SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 февраля 2016 года
	№ 73

	О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации района от 17 октября 2014 года № 1455

В соответствии с решением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 29 января 2016 года № 4 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Воскресенском муниципальном районе, утверждённое решением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 мая 2010 года № 38», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации района от 17 октября 2014 года № 1455, следующие изменения:
1.1.В разделе 2 пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4.Размер оклада за классный чин устанавливается в зависимости от присвоенного муниципальному служащему классного чина в размере:

	Классный чин
	Размер оклада за классный чин

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	8090

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	7177

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	6394

	Муниципальный советник 1 класса
	6002

	Муниципальный советник 2 класса
	5219

	Муниципальный советник 3 класса
	4436

	Советник муниципальной службы 1 класса
	4306

	Советник муниципальной службы 2 класса
	4045

	Советник муниципальной службы 3 класса
	3392

	Референт муниципальной службы 1 класса
	2349

	Референт муниципальной службы 2 класса
	2088

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1827

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1696

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1566

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1306

                                                                                                                 ».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации района.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]